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3.4. AAP, importuotos kitoje ES šalyje

3.3. AAP, už kurias akcizai nesumokėti

4.1. AAP, pagamintos (perdirbtos ar sumaišytos)
panaudojant kaip žaliavas tik akcizais
neapmokestinamas prekes
4.2. AAP, pagamintos (perdirbtos ar sumaišytos)
panaudojant kaip žaliavas tik akcizais
apmokestinamas prekes

4.4. mokestinio laikotarpio pabaigoje
inventorizacijos metu užfiksuotas AAP perteklius
(36=96-95, jeigu 96>95)

4.3. AAP, pagamintos (perdirbtos ar sumaišytos)
panaudojant kaip žaliavas akcizais neapmokesti-
namas prekes ir akcizais apmokestinamas prekes

5.4. energiniai produktai, sunaudoti sandėlio, kuria-
me šie energiniai produktai gaminami, teritorijoje
gamintojo reikmėms kaip degalai (variklių kuras)

5.5. kitos AAP, kurios sandėlyje buvo panaudotos
tikslams, už kuriuos pagal AĮ nuostatas
priklauso mokėti akcizus

42A

1. Sandėlyje mokestinio laikotarpio pradžioje
laikomos AAP, kurioms taikomas akcizų
mokėjimo laikino atidėjimo režimas (AMLAR)

2. Į sandėlį per mokestinį laikotarpį atgabenta
AAP iš kito Lietuvos Respublikos sandėlio ar
kito asmens (23+24+25+26), iš viso:

2.1. taikant AMLAR, į sandėlį atgabentos AAP,
kurioms sandėlyje taikomas AMLAR

2.3. AAP, už kurias akcizai nesumokėti

3. Į sandėlį per mokestinį laikotarpį atgabenta
AAP iš kitos ES šalies (28+ 29+30+31), iš viso :

3.1. taikant AMLAR, į sandėlį atgabentos AAP,
kurioms sandėlyje taikomas AMLAR

2.4. AAP, importuotos Lietuvos Respublikoje

4. Sandėlyje per mokestinį laikotarpį
pagamintos (perdirbtos, sumaišytos) AAP,
kurioms taikomas AMLAR (33+34+35), iš viso:

5. AAP, kurios sandėlyje sunaudotos per
mokestinį laikotarpį (38+39+40+41+42), iš viso:

5.1. AAP, panaudotos kitoms akcizais
apmokestinamoms prekėms gaminti

5.2. energiniai produktai, sunaudoti sandėlio,
kuriame šie energiniai produktai gaminami,
teritorijoje šių energinių produktų gamybos procese

5.3. AAP, panaudotos kitiems AĮ numatytiems
tikslams, kuriems naudojamos prekės atleidžiamos
nuo akcizų arba tampa ne akcizų objektu

24A2.2. AAP, už kurias akcizai sumokėti

29A

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,3.2. AAP, už kurias akcizai sumokėti
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AAP kiekis operacijoje,
matavimo vienetais

Apskaičiuota mokėtina arba
grąžintina akcizų suma

Operacijos su akcizais apmokestinamomis
prekėmis (AAP) pavadinimas

Poz.
numeris
AIS

Poz.
numeris
AIS

Tarifinės
grupės kodas19

20a
Matavimo vieneto kodas
tarifinėje grupėje,

Akcizų tarifas už AAP
kiekį, atitinkantį vieną
matavimo vnt.

20

Pildymo data15 M M M M – m m – d d Mokestinis
laikotarpis16 M M M M – m m

20b Deklaracijos rūšis


